

Egholm Invest ApS

Sønderskovvej 27

7100 Vejle

CVR-nr. 85 35 44 18

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2017

Henning Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egholm Invest ApS
Sønderskovvej 27
7100 Vejle

CVR-nr.: 85 35 44 18
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Henning Lykke Jensen, formand
Else Marie Paaske Jensen
Søren Lykke Jensen
Per Lykke Jensen
Claus Nicolaj Svender

Direktion

Henning Lykke Jensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsaktivitet og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 882.008, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.764.290.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		91.689	(168)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(115.351)	(115)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(66)</u>
Resultat før finansielle poster		(23.662)	(349)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		415.565	110
Finansielle indtægter	1	549.968	450
Finansielle omkostninger	2	<u>(639.409)</u>	<u>(895)</u>
Resultat før skat		302.462	(684)
Skat af årets resultat	3	<u>579.546</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>882.008</u>	<u>(684)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		415.565	110
Overført resultat		<u>466.443</u>	<u>(794)</u>
		<u>882.008</u>	<u>(684)</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	5.688.963	5.805
Materielle anlægsaktiver		5.688.963	5.805
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	3.267.344	2.859
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	6.059.646	6.338
Finansielle anlægsaktiver		9.326.990	9.197
Anlægsaktiver i alt		15.015.953	15.002
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.284	21
Periodeafgrænsningsposter		22.746	18
Tilgodehavender		29.030	39
Likvide beholdninger		27.174	115
Omsætningsaktiver i alt		56.204	154
Aktiver i alt		15.072.157	15.156

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4.245.000	4.245
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.805.318	1.397
Overført resultat		<u>(3.286.028)</u>	<u>(3.752)</u>
Egenkapital		<u>2.764.290</u>	<u>1.890</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.620.535	3.860
Anden gæld		<u>789.190</u>	<u>816</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.409.725</u>	<u>4.676</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	267.259	267
Kreditinstitutter		6.464.292	6.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		738.199	746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		335.125	322
Selskabsskat		0	580
Anden gæld		<u>93.267</u>	<u>78</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.898.142</u>	<u>8.590</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.307.867</u>	<u>13.266</u>
Passiver i alt		<u>15.072.157</u>	<u>15.156</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	4.245.000	1.397.387	(3.752.471)	1.889.916
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(7.634)	0	(7.634)
Årets resultat	0	415.565	466.443	882.008
Egenkapital 30. september 2017	4.245.000	1.805.318	(3.286.028)	2.764.290

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	549.968	450
	<u>549.968</u>	<u>450</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	639.409	895
	<u>639.409</u>	<u>895</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(579.546)	0
	<u>(579.546)</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. oktober 2016		<u>6.435.569</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>6.435.569</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		631.255
Årets afskrivninger		<u>115.351</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>746.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>5.688.963</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2017 udgør kr. 10.120.000.

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	1.462.026	1.462
Kostpris 30. september 2017	1.462.026	1.462
Værdireguleringer 1. oktober 2016	1.397.387	1.280
Årets resultat	415.565	110
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(7.634)	7
Værdireguleringer 30. september 2017	1.805.318	1.397
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	3.267.344	2.859

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dan-Capital A/S	Vejle	12,495 %	26.149.207	3.325.856

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. oktober 2016	11.356.983
Afgang i årets løb	(348.651)
Kostpris 30. september 2017	11.008.332
Nedskrivninger 1. oktober 2016	5.018.876
Tilbageførsel af nedskrivninger	(70.190)
Nedskrivninger 30. september 2017	4.948.686
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	6.059.646

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.100.933	3.860.408	239.873	2.651.237
Anden gæld	842.379	816.576	27.386	661.778
	4.943.312	4.676.984	267.259	3.313.015

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebrev på 5.000 t.kr. næst kreditforening med pant i matr. nr. 8 AG og 8 Q Østrup By, Glud beliggende Tønballevej 11-13, 7130 Juelsminde. Den bogførte værdi for disse ejendomme udgør 4.435 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt pantebreve 500 t.kr. næst kreditforeningen med pant i matr.nr.1 i Ålstrup Hgd.,Landet. Den bogførte værdi for disse ejendomme udgør 245 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstredt ejerpantebrev på 1.760 t.kr. næst kreditforeningen med pant i matr. nr. 1 FV G1, Hodsager. Den bogførte værdi for ejendommen udgør 1.009 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.860 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2017 udgør 5.689 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i følgende aktiver:
Pantebreve 6.060 t.kr.